

# R2V Development AB

559335-5372

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Rrezart Zejnnullahu, Styrelseledamot  
2026-03-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

R2V Development AB erbjuder tjänster inom tekniska konsultationer. Kompetensområden inom Mechanical Engineering, UX & Industrial Design, Embedded Systems, Green Technology, Electromobility, Test & Quality Engineering, Simulation & Visualization. Företagets kunder finns främst inom fordons- och tillverkningsindustrin.

Bolaget har sitt säte i Bunkeflostrand, Skåne län, där bolaget även har sitt kontor.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-16 - 2022-08-31
Nettoomsättning	826 767	301 147	1 257 225	896 522
Resultat efter finansiella poster	111 561	49 979	87 204	227 894
Soliditet (%)	88	94	78	79

Nettoomsättningen visar en betydande ökning jämfört med tidigare år. Bolagets verksamhet har utvecklats positivt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	161 335	57 702	244 037
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		57 702	-57 702	0
Årets resultat			66 682	66 682
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>99 037</b>	<b>66 682</b>	<b>190 719</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	99 037
Årets resultat	66 682
<b>Summa</b>	<b>165 719</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	115 719
<b>Summa</b>	<b>165 719</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		826 767	301 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>826 767</b>	<b>301 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 272	-26 793
Övriga externa kostnader		-103 275	-40 569
Personalkostnader	2	-540 609	-186 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-717 156</b>	<b>-253 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 611</b>	<b>47 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 950	2 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 950</b>	<b>2 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 561</b>	<b>49 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 738	22 711
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-27 738</b>	<b>22 711</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 823</b>	<b>72 690</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 141	-14 988
<b>Årets resultat</b>		<b>66 682</b>	<b>57 702</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		93 586	148 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 586</b>	<b>148 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 830	153 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 830</b>	<b>153 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>286 416</b>	<b>301 634</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>286 416</b>	<b>301 634</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 037	161 335
Årets resultat		66 682	57 702
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>165 719</b>	<b>219 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>190 719</b>	<b>244 037</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		77 738	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>77 738</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		17 959	7 597
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 959</b>	<b>7 597</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>286 416</b>	<b>301 634</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för R2V Development AB, 559335-5372  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-23

Rrezart Zejnnullahu  
Rrezart Zejnnullahu  
Styrelseledamot  
2026-03-23

Vanessa Zejnnullahu Velasco  
Vanessa Zejnnullahu Velasco  
Justerare  
2026-03-23